
���������	
��������������	
��������������	�	
����	�������	
�������	���������� 	��������� 	���	 ��	������������ ��	���������� 	��������� 	���	 ��	������������ ��	���������� 	��������� 	���	 ��	������������ ��	���������� 	��������� 	���	 ��	�������				

�������	�	

������	������������	
����	 ��������	
�	 ���	

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Luigi Sebastiani 

e-mail: luigi.sebastiani@istruzione.it  
tel. n.: + 39 050927521 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

  

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it 

Referente: 
Innamorato Liliana 

e-mail: liliana.innamorato.pi@istruzione.it 
tel. n.: + 39 050927521

                                                                                   
IL DIRIGENTE 

VISTA il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’ anno scolastico 2016/2017; 

VISTE   le richieste, di assegnazione provvisoria Interprovinciale, pervenute dai 

docenti beneficiari della precedenza di cui alla L.100/1987 e ai sensi dell’art. 17, L. 

28/07/1999 n. 266; 

CONSIDERATO che i medesimi, non trovando disponibilità di sedi, devono essere comunque 

assegnati anche  in soprannumero, in  applicazione della predetta precedenza; 

DISPONE 

Che a decorrere dal 1° settembre 2016 e per  l’anno scolastico 2016/17, il personale docente della 

scuola secondaria di primo grado, beneficiario della precedenza di cui alla L.100/1987, di cui appresso,  è 

assegnato in soprannumero, nelle sedi a fianco di ciascuno indicate: 

Cognome   Nome Data 

nascita 

Sede Titolarità Classe 

Conc. 

Sede assegnata 

BIANCHI 

ANTONELLA 

21/11/69 ����������	 A032 
�������	�	������	

�����	����������	��	
���	

CUOCO MICHELA 

03/12/63 LUMM849016 A043 PIMM831018 - Scuola 

Media “Fibonacci” di Pisa 

AMODIO 

MRIANNA 

18/03/67 TOS0000019 A032 PIMM83901V - Scuola 

Media “Duca d’Aosta” San 

Frediano a Settimo 

Le SS.LL. vorranno pertanto prendere servizio presso le sedi assegnate in data odierna. 

IL DIRIGENTE 

     Luigi Sebastiani 
                                                                                (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

                                                                                                                                        dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)

MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(U).0002178.01-09-2016


